CXLI . 
Hugo de Castro condonat monacliis sancti Pétri fossata sua de Bruroliis. 

« .. . . Ego Hugo de Castro, miles, Brurolarum domiuus, notum Jau. 1266. 
facie quod ego dedi et concessi, in pm-am et perpetuam elemosinam.... 
conventiii sancli Pétri Carnotensis et priori de Bruroliis, ejusdem 
abbalie monacho,— fossata mea de dictis Bruroliis, sita inter cas-
trum meum de Brm^eliis et monasteriura sancti Germani de dictis 
Bruroliis, prout se extendunt in longum, ab ulmo que sita est in 
latei^e dictorum fossatorum, juxta viam per quam itur de villa Bru-
rolearum ad dictum monasterium et prioratum, usque ad muros 
sites juxta extremam partem graiichie dicti prioratus et juxta turrim 
dicti castri, et piwit dicta fossata se extendunt in lalunl, a petra 
ultimi pilarii dicti monasterii, que petra dicitur le tahlement dicti pila-
r i i , quod pilarium situm est inter portam dicti prioratus et dicta 
fossata, et a sollo janue dicti monasterii site in latere dicti monasterii, 
ex parte dictorum fossatorum, equaliter, linea ad lineam, usque ad 
aliam partem dictorum fossatormn junctorum mûris dicti castri de 
Bruroliis, usque ad predictam ulmum et predictos mui'os jungentes 
dicte tuin^i et dicte granchie » 

GXLII . 
Robertus de Ermentariis et Guillermus dictus Riiffus, burgenses de Quercubruna, no- Apr. 1569. 

tum faeiunt se compositionem fecisse cum priore de Ermentariis, eique concessisse, pro 
sexaginta solidis turonensibus, niolendinum de Boysel, cujus nonam par tem, jure haere-
ditario, repetebant. 
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CXLIII. 
Monachi sancti Pétri plateas suas et prioratus sui saiicti Paterni Aurelianensis 

quibusdam liotninibtis condonant. 

11 apr. 1271. « . . . .Guiclo, humïlis abbas beati Pétri Carnotensis Noveritls quod 
nos, noinine monasterii nostri et prioratus nostri sancti Paterni Au-
relianensis, tradimus in perpetuum Odoni le bourrelier, Dionisio 
le bourelier, Heryeo le faacier, Johanni de Chenaeo, Stephano le bou-
relier, Radulpho fumer i e et Johanni de Semilliaco, ac eorum heredi-
bus., . . plateas nostras, et prioratus nostri sancti Paterni Aurelianensis, 
in quibus solebant esse, domus, que nuper de novo in magno incendio 
Aurelianensi combuste fuerunt , quas nos et prioratus noster predic-
tus habemus Aurelianis versus sanctum Sanxonem.... inter quas est 
quidam furnus ab antiquo constitutus, qui furnus sancli Pétri de Car-
noto nuncupalur, tenendas— a dictis hominibus ad annuas pen-
siones.... per'solvendas Que quidem pensiones taies sunt : yidelicet 
quod. . . . XL solidos parisienses solvere tenebuntur; X X X soli-
des parisienses ; . . . . X X X solidos parisienses; XXV solidos parisien-
ses; X X V solidos parisienses; X X solidos Libertates verOj 
immunitates et franchisie dictarum platearum taies sunt : quod habi-
tantes et commorantes in eisdem non tenentur solvere talliam, que 
Yulgariter appellatur Aurelianensis tallia panis et vini, neque lagenam 
de blado et vino, quod exercuerit in propriis possessionibus et teneu-
ris habitancium vel commorancium in dictis plaleis; neque solvere vel 
reddere talliam, nec facere corveiam aiiquam; hoc excepto, quod a 
custodia seu excubia ville Aurelianensis de nocte facienda non promit-
t imus, nec tenemur eos defFendere vel tuein.... Datum anno Domini 
millésime ducentesimo sexagesimo undecimo, mense aprili et die sab-
bati post resurrectionem Domini. « 

CXLIV. 
Juji. 1275. Jacobus, abbas, conventusque sancti Vincentii in Nemore, déclarant se acquisivisse in 

perpetuum a monacbis sancti Pé t r i , pro 34 solidis annui redditus, solvendis priori de 
Grosso Luco, calceiam stagni, dicti de Rualet , et quamdam noani prat i , sitain subter 
stagnum prœdictum, contiguamque terris prioris sancli Angeli, ex una par te , et terris 
hominum de Baronvalle, ex altéra. 
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C X L Y . 

Ysabellis, domina de Maiilebois, vidua, condonat mouaciiis sancti Pétri et priori eorum iV.'ir. J27G. 
de Grosso Luco, quidquid juris habebat in quadam pecia terr» quœ vocatnr Brocia Erroudi, 
sita in stagna de Rualet et Tymerois. 

C X L V I . 

CharlaBartholomœi,abbatis sancli Pétri, de quadam platea apud Sanctum Georgium sita. 

cr —Bartholomeus, permissione divina, monasterii sancti Pétri Car- sopi. 1278. 
iiotensis abbas humilis, totusque ejusdem locl conventus Nos, 
de communi assensu nost ro , ac etiam de assensu religiosi viri prioris 
prioi^atus nostri de Sancto Georgio, .. . concedimus Robino, munerio, 
de Marcilliaco, et Agneti, ejus uxori , unam plateara in aqua nostra de 
Yado Hardre, apud Sanctum Georgium; in qua platea idem Robinus 
edificabit molendinum uniim et domum dicti molendini, suis pi'opriis 
sumptibus.. . . Quod molendinum dicti Robinus et ejus uxor tenebunt 
et possidebunt, tanquam proprium demanium suum, ad vitam eorum 
et alterius ipsorum qui supervixerit, cum aqua veniente ad dictum 
molendinum, scilicet de aqua francisca a primo palo dicte aque usque 
ad ripariam Normannorum, cum insula de clauso Martini et cum 
parvis insulis que sunt ïntra dictam aquam et pratum ibi situm; in qua 
aqua dicti Robinus et ejus uxor piscari po t e run t— Tradimus etiam... . 
dicto Robino. . . . furnum nostrum de sancto Georgio : tali modo quod 
nos poterimus libéré ad dictum molendinum molere et ad dictum 
furnum libei'C c o q u i , — ita tamen quod non fîet ibi coctio ad ven-
dendum. Pro quibus.. . . dicti Robinus et ejus uxor tenentur solvere 
priori dicti loci decem libras turonenses annis singulis— Datum 
anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo octavo, die sabbati 
ante festum beati Pétri ad vincula. » 

C X L V I I . 

Coinpositio l'acta iater Johannem de Sancto Cirico, militem, etpriorem de Giseciis, de Jua 1280 
relectione cujusdam ruolendini, ad Vianani siti, quod vocatur moiendinum de Petiton. 
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« Datum anno gratie millesimo ducentesimo octuagesimo, meiise 
junio. »